
Uchwała Nr XLVIII/477/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 28 maja 2013 r. 
 
 
w sprawie: uzgodnienia przeprowadzenia prac pielęgnacyjnych przy pomniku przyrody  

- drzewie gatunku dąb szypułkowy rosnącym przy ul. Zdrojowej 142, stary numer 
Rejestru Wojewody 298. 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 45 ust. 2 pkt. 1 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r., Nr 151, poz. 1220) 
na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza - Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, 
co następuje: 
 
 
§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie prac pielęgnacyjnych wykonywanych na potrzeby ochrony 
przyrody pomnika przyrody - drzewa gatunku dąb szypułkowy o obwodzie pnia mierzonego na 
wysokości 130 cm wynoszącym 403 cm, rosnącego na terenie nieruchomości przy Zdrojowej 142 
w Nowym Sączu, stary numer Rejestru Wojewody - 298. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Jan Opiło 
 

 
 


